
 

Zarządzenie Nr 702/2022 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 30 marca 2022r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego dotyczącego przewozu osób na terenie Polski w 2022 roku w terminach wskazanych przez 
Zamawiającego. 

 

 

Na podstawie art. 52 - 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa o wartości nieprzekraczającej 130000 złotych stanowiący 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 651/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
4 stycznia 2021r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa o wartości nieprzekraczającej 130000, zmieniony Zarządzeniem 
Nr 658/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 11 lutego 2021 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1. 

Powołać komisję przetargową w składzie: 
 

1. Przewodniczący  - Karolina Czyżewska 
2. Sekretarz     - Edyta Ochocka 
3. Członek   - Karolina Laskowska 
 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 
                                                                                                                               /-/ Agnieszka Miesikowska 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


